
UCHWAŁA NR XIV/70/2025  
RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Fabianki na organizowanie publicznego transportu 
zbiorowego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465,1572 i 1907) oraz art. 220  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz.1530,1572,1717,1756 i 1907), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej Gminie Fabianki na organizowanie publicznego 
transportu zbiorowego. 

§ 2. Wartość pomocy finansowej, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały wynosi nie więcej niż 
32 448,27 złotych brutto (słownie: trzydzieści dwa tysiące czterysta czterdzieści osiem złotych 27/100). 

§ 3. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały, zostanie udzielona w formie dotacji 
celowej ze środków budżetu Gminy Dobrzyń nad Wisłą na 2025 rok. 

§ 4. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
zostaną określone w umowie pomiędzy Gminą Dobrzyń nad Wisłą i Gminą Fabianki. 

§ 5. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą do zawarcia umowy, o której mowa w § 
4 niniejszej uchwały i do dokonywania w niej zmian. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

inż. Krzysztof Pryciak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBA0E93D-092C-4EAE-9227-30ECE4EEF885. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym oraz art. 
220  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych gmina może udzielać innej 
jednostce samorządu terytorialnego pomocy finansowej. Natomiast stosownie do ustawy o 
finansach publicznych  taka pomoc może być udzielona w formie dotacji celowej na podstawie 
umowy.  

Przedłożony projekt uchwały dotyczy zgody na udzielenie dotacji celowej Gminie Fabianki  na 
organizowanie publicznego transportu zbiorowego na terenie naszej gminy. 

Mając na względzie powyższe, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBA0E93D-092C-4EAE-9227-30ECE4EEF885. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/70/2025  RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ z dnia 14 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Uzasadnienie


